АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ		                   _____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Вышний Волочек
   28.03.2018                                                                                                                     № 269-р

О комиссии по продаже муниципального
имущества без объявления цены

	Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Положением о  комиссии по продаже муниципального имущества без объявления цены, утвержденным постановлением администрации Вышневолоцкого района от 28.03.2018 № 44

1. Образовать комиссию по продаже муниципального имущества без объявления цены и утвердить ее состав (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                                                                                Н.П. Рощина

Приложение
к распоряжению
Администрации Вышневолоцкого района
от 28.03.2018  № 269-р

Состав комиссии по продаже муниципального имущества
без объявления цены

	 Спиридонова Вера Анатольевна
	заместитель главы администрации Вышневолоцкого района, председатель комиссии

Виноградова Ольга Александровна

руководитель Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Дубова Елена Алексеевна
	главный специалист Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района, секретарь комиссии

	Верховская Любовь Валерьевна
	руководитель Управления финансов администрации Вышневолоцкого района

Голубева Екатерина Владимировна

главный специалист юридического отдела
администрации Вышневолоцкого района

Мепуришвили Людмила Александровна

главный специалист Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]